CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Casa Branca - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 011/2025 – SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 011/2025 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para o emprego de Engenheiro Civil (S. J. Boa Vista) foram considerados aprovados na Prova Objetiva os candidatos
que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova.

2 - Para os empregos de Encanador (S. J. Boa Vista), Jardineiro (S. J. Boa Vista) e Operador de Máquinas (S. J. Boa
Vista) foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova Prática os candidatos que
obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova e na proporção citada no Edital Nº 011/2025.

3 - Para os empregos de Serviços Gerais (S. J. Boa Vista) e Vigia (S. J. Boa Vista) foram considerados aprovados na
Prova Objetiva e convocados para a Prova de Aptidão Física os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento)
ou mais na nota desta prova e na proporção citada no Edital Nº 011/2025.

4 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi
publicado nesta data, 25/07/2025, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no
Diário Oficial Eletrônico do Município de São João da Boa Vista e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

5 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

6 - De acordo com as normas do Edital Nº 011/2025, a lista dos candidatos aprovados que se declararam pessoas com
deficiência para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

7 - De acordo com as normas do Edital Nº 011/2025, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de São
João da Boa Vista e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 25 de julho de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: VIGIA (S. J. BOA VISTA)
Ord. Inscr. Nome Nota Nasc.

1 27700036 Amauri Alves Garbieri 100,0 22/07/1975
2 27700284 Edmar Lopes Ribeiro 96,0 24/08/1990
3 27700216 Douglas Willian Batista de Carvalho 96,0 01/06/2003
4 27700073 Joao Batista Vieira 92,0 29/08/1968
5 27700351 Cristiano Marques Borsari 92,0 15/09/1972
6 27700358 Francisco Agneudo Cavalcante Loiola 92,0 22/07/1975
7 27700305 José Roberto Gandolfi Costa 88,0 07/10/1968
8 27700297 Alberto dos Santos 88,0 13/10/1969
9 27700042 Ronaldo Flor 88,0 11/11/1971

 2

10 27700256 Sandro Luiz de Oliveira 88,0 08/12/1972
11 27700331 Jose Marinho de Souza Neto 88,0 03/12/1980
12 27700267 Luís Rafael Francisco Balieiro 88,0 26/11/1984
13 27700308 Daniel Luciano de Andrade 88,0 10/09/1986
14 27700283 Gilson Lopes Victor 84,0 10/05/1995
15 27700268 Milene Fernanda Thome Balieiro 80,0 23/12/1982
16 27700319 Manoel Gonçalves Netto 80,0 18/01/1986
17 27700141 Maiki Thierry Silva 80,0 27/06/2006
18 27700402 Samuel Elias Marcolino de Paula 76,0 02/08/1979
19 27700048 Gilberto José da Silva 72,0 05/06/1979
20 27700359 Cesar Gilmar Brassaroto 68,0 13/01/1985
21 27700263 Víctor Affonso de Castro Todero 68,0 05/05/2000
22 27700399 Ana Clara Coelho de Andrade 68,0 16/02/2003
23 27700300 Paulo Henrique de Oliveira Sabino 64,0 04/07/1975
24 27700162 Andre Fernandes Frias Marcili 56,0 03/09/1981
25 27700312 Kleiton Luiz Camelo Libarino 56,0 28/03/2003

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): VIGIA (S. J. BOA VISTA)

27700007 27700076 27700198 27700231 27700346 27700385
27700035 27700140 27700229 27700332 27700366

Mogi Guaçu, 25 de julho de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO II

1 - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

EMPREGO: VIGIA (S. J. BOA VISTA)

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nota

1 5 27700351 Cristiano Marques Borsari 92,0

Mogi Guaçu, 25 de julho de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL